
در انتخابات شورای قانونگذاری دادن راهنمای رأی

داشته باشید:  یادموارد زیر را به 

اش را داشته باشید.توانید هر زمانی درخواست کمک کنید یا از کسی درخواست تکرار گفتهمی  ◄

 توانید درخواست برگه جدید رأی داشته باشید.در صورت اشتباه کردن می   ◄

 رأی شما به معنای انتخاب شما است.  ◄

 رأی شما به صورت مخفیفانه و خصوصی خواهد بود.   ◄

گیری رسیدید، چه اتفاقی خواهد افتاد؟هنگامیکه به محل رأی 

گیری را برررسی خواهد  گیری با طرح سه پرسش، واجدشرایط بودن شما برای رأیدر این صورت یکی از کارکنان رأی 
 کرد:

شناسایی خود را کارتتوانید به آن فرد تصویری از  اسم خودتان را بیان کنید. در صورت لزوم، می -نام شما چیست؟  •

نامه رانندگی، کارت بهداشت( نشان دهید. )مثلاً، گواهی

نشانی محل زندگی شما چیست؟ نشانی محل زندگی خود را به آنها اعلام کنید. •

دلیل طرح این پرسش توسط آنها این است که هرکس تنها مجاز به  -اید؟ آیا پیش از این در این انتخابات شرکت داشته •

بار رأی دادن خواهد بود. یک

در موارد زیر، به شما برگه رأی دادن داده خواهد شد: 

های داده شده در آن را بررسی کنید. که به شما برگه رأی داده شود، لازم است تا دستورالعملزمانی •

در بالای برگه رأی درج شده است.  هادستورالعملاین  •

گیری، درخواست کمک کنید. توانید از یکی از کارکنان رأی ، می درصورت تردید داشتن •

برگه رأی را با خود به محل اخذ رأی ببرید: 

  توانید در صورت تمایل از مداد خوددتان نیز استفاده کنید.، مدادی گذشته شده اما میدر محل اخذ رأی •

در سمت چپ نام هر نامزدی انتخاباتی، یک مربع طراحی شده است.در برگه رأی شما،   •

گذاری کنید.شمارهها توانید به ترتیب در آن مربعبراساس انتخاب خود، می •

« را در آن مربع در سمت چپ نام نامزد موردنظر خود قرار خواهید1به عنوان مثال، برای انتخاب نخست خود شماره »•

داد. 

 « را در آن مربع در سمت چپ نام نامزد موردنظر خود قرار خواهید داد. 2برای انتخاب خود خود شماره »•
گذاری در هر مربع ادامه خواهید داد. همین روند را صرفاً با شماره  •

گذاری استفاده کنید.تنها لازم است از اعداد برای شمارهتوجه:  •

نام خود را در برگه رأی نوشته یا آن را امضاء کنید.لازم نیست  •

قرار دهید: برگه رأی خود را در صندوق اخذ رأی 

گیری در کنار این صندوق ایستاده خواهد بود.یکی از کارکنان رأی •

به صورت مخفی نگه دارید. با تاکردن برگه رأی خود، آن را  •


